
Contacto

Teléfono +34 918450053
Correo Electrónico contratacion@colmenarviejo.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5968/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2024 a
las 09:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio artístico de amenización musical charangas y batucadas para diferentes
eventos

Servicio artístico de amenización musical charangas y batucadas que tendrán lugar durante la celebración deDescripción 
diferentes festividades y eventos que organiza el Ayuntamiento de Colmenar Viejo, como los Carnavales de invierno y
verano, las Fiestas Patronales o la Navidad.
Valor estimado del contrato 111.284,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.363,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.225,95 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 918450053
Correo Electrónico contratacion@colmenarviejo.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DIAMANTE SHOW SL
NIF B05231394
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE TRINQUETE, 5 - 3 B
(28033) MADRID España

Contacto

Teléfono 605606357
Correo Electrónico administracion@diamanteshowproducciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.606,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.563,99 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica ventajosa para el Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo 03/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Plazo recurso especial. Finaliza el 26 de julio de 2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo

Proceso de Licitación

El contrato se adjudicará por procedimiento abierto y tramitación ordinaria
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://carpeta.colmenarviejo.es/eAdmin/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=579DCC10A44AF048


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento en el número de integrantes de las charangas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bqUrcbGx2QR6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000013693344 |  2024-000732571 | Thu, 04 Jul 2024 09:08:42:665 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27741190546213066499167331567984693413 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bqUrcbGx2QR6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

